בית משפט השלום בעכו

ת"פ 48247-02-14 מדינת ישראל נ' דיב

בפני כב' השופט יעקב בכר
מאשימה מדינת ישראל
נגד
נאשם שפיק דיב

החלטה

1. בפניי טענת הגנה מן הצדק לפי סעיף 149 "טענות מקדמיות" לחוק סדר הדין הפלילי, תשמ"ב-1982.
2. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של השמטת הכנסה מתוך דו"ח שנערך על פי הפקודה - עבירה לפי סעיף 220 (1) לפקודת מס הכנסה.
לפי האמור בכתב האישום הנאשם לכאורה השמיט מתוך דו"ח המעיד על הכנסותיו בשנת המס 2006 שתי הכנסות ממכירת המניות שהיו ברשותו, שלא כחוק.

3. פירוט טענות ב"כ הנאשם

הנה כעת, מנסה המבקש שוב, לבטל את ההאשמות נגדו, למרות שאת החוב שילם.

המבקש מוזמן להעלות את טענתו כי ערך הסכם שומה ושילם את רווח ההון, בשלב הטיעונים לעונש.

לנוכח כל האמור, אני קובע, כי דין הבקשה להידחות.

אני קובע להמשך ליום 3.11.14 שעה 09.00.

המזכירות תמציא העתק מהחלטתי זו לצדדים.

ניתנה היום, י"ד אלול תשע"ד, 09 ספטמבר 2014, בהעדר
הצדדים.